aur) . . , 68.90 „ 19.—
Ruble ruseşti 100 à . . , 126.— „ 127.—
Galbeni . 6.58 „ 5.63
Napoleon-d'ori 9.48 „ 9.68
100 Maree germane . , 58.50 „ 68.80
Livre sterling . . . • . 65.90 „ 12.—

Editor: Aurel Poporici-Barcianu.
Redactor responsabil Ioan Russu Siriana.

Nr. 152 Pag. 744 TRIBUNA POPORULUI 12/24 August 1898,18.

Bibliografie.
„Gramatica Română" pentru înveţămentul

secundar de Ioan Petran, profesor. Partea
I. Sintaxa. Arad. Editura autorului. Se
poate-, căpăta şi la administraţia „Tribuna
Poporului."

„Manual complect de Agricultură raţio
nală." de Dr.